Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 14 de junho de 2017, Nº 2741| Caderno 45

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002741c514062017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
049/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-453-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO PP ARP Nº
049/2017-SMS. CONTRATO Nº 3-453-2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: BIOTRADE
PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA,
Contrato nº 3-453-2017 no valor de R$
429.300,00 (quatrocentos e vinte e nove mil e
trezentos reais), referente aos lotes 01 e 02.
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, visando futuras e
eventuais Aquisições de Materiais de Consumo
(KITS REAGENTES) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, mais precisamente ao LACEN –
Laboratório Central, conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento. PRAZO: A contar da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 14 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal